Embu das Artes, 14 de fevereiro de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 142/2024
Proposição: Indicação n° 21/2024

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, através da Secretaria de Mobilidade Urbana municipal, que intervenha junto à
EMTU (Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo), com subsídio de
estudos focados, a possibilidade de implementação de uma linha direta de transporte
público, saindo da Avenida Jundiaí – Bairro Dom José - tendo como destino o terminal do
Capoão Redondo, em São Paulo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003400320034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-15T15:53:00-0300